Калужская область Людиновский район
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Деревня Игнатовка»

Р Е Ш Е Н И Е

от 01 марта 2024 года                                                                                                    № 4

	Об отчете Главы сельского поселения о результатах своей деятельности и деятельности Сельской Думы по решению вопросов местного значения сельского поселения «Деревня Игнатовка» в 2023 году.

         В соответствии с пунктом 5.1 статьи 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава муниципального образования сельского поселения «Деревня Игнатовка», СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш И Л А:

         1. Принять к сведению отчет главы сельского поселения «Деревня Игнатовка» Сафронова Г.С. о результатах своей деятельности и деятельности Сельской Думы по решению вопросов местного значения сельского поселения «Деревня Игнатовка» в 2023 году.
         2. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.

Глава сельского поселения
«Деревня Игнатовка»                                                                             Г.С. Сафронов

[bookmark: _GoBack]